

PREMIER FOODS SPECIFICATION

PRODUCT DETAILS			
Product Title:	Sharwood's Green Label Mango Chutney	Brand:	Sharwood's
Legal Description:	A delicious tangy chutney made from juicy tropical mangoes.	Premier Product Code:	515474
Label Weight:	2.6kg e	Label Count:	N/A
Drained Weight:	N/A	Version:	3

SUPPLIER DETAILS	
Site(s) Manufacturing the Product:	Premier Foods Approved Supplier
Specifications Contact:	Janus Mak
Specifications email address:	specifications_savoury@premierfoods.co.uk
Specifications Telephone No:	01494 428165

INGREDIENT LIST:
Sugar, Mangoes (41%), Salt, Acetic Acid, Spices.

ON PACK ALLERGEN STATEMENTS:
May contain Nuts and Sesame.

ON PACK CLAIMS:
No artificial colours No artificial preservatives Mild Mango Chutney

PREMIER FOODS SPECIFICATION

PRODUCT DETAILS			
Product Title:	Sharwood's Green Label Mango Chutney	Brand:	Sharwood's
Legal Description:	A delicious tangy chutney made from juicy tropical mangoes.	Premier Product Code:	515474
Label Weight:	2.6kg e	Label Count:	N/A
Drained Weight:	N/A	Version:	3

NUTRITION INFORMATION			
Typical Values	As Sold	As Sold	% Reference Intake Value
	Per 100g	Per portion (20g)	
Energy (kJ)	1020	204	2%
Energy (kcal)	240	48	2%
Fat (g)	<0.1	<0.1	
of which Saturates (g)	<0.1	<0.1	
Carbohydrate (g)	59.5	11.9	
of which Sugars (g)	44.7	8.9	
Fibre (g)	0.4	0.1	-
Protein (g)	0.3	0.1	
Salt (g)	2.9	0.58	
This bottle contains approximately 130 portions			

ALLERGEN INFORMATION			
	Contains Y / N	May Contain Y / N	Additional Information
Peanuts	No	No	
Nuts	No	Yes	May contain Nuts
Sesame	No	Yes	May contains Sesame
Cereals containing Gluten	No	No	
Eggs	No	No	
Milk	No	No	
Fish	No	No	
Molluscs	No	No	
Crustaceans	No	No	
Soya	No	No	
Sulphur Dioxide/Sulphites	No	No	
Celery	No	No	
Mustard	No	No	
Lupin	No	No	

Note: The information contained above relates to the presence/absence of ingredients within the product and is not a guarantee of total absence where presence is due to adventitious contamination within the supply chain

PREMIER FOODS SPECIFICATION

PRODUCT DETAILS			
Product Title:	Sharwood's Green Label Mango Chutney	Brand:	Sharwood's
Legal Description:	A delicious tangy chutney made from juicy tropical mangoes.	Premier Product Code:	515474
Label Weight:	2.6kg e	Label Count:	N/A
Drained Weight:	N/A	Version:	3

SUITABILITY		
	Suitability Y / N	Additional Information
Suitable for Vegans	No	
Suitable for Vegetarians	Yes	
Suitable for Halal	No	Not certified
Suitable for Kosher	No	Not certified

Is the product organic?	No	
-------------------------	-----------	--


Note: The information contained above relates to the presence/absence of ingredients within the product and is not a guarantee of total absence where presence is due to adventitious contamination within the supply chain

PRODUCT CODING & STORAGE			
Position on Pack:	See Cap	Explanation of Coding:	Print with Best Before End, Julian Code and Time Format: JAN 2012 L6012 12:19
Inner Barcode:	5000197554749	Outer Barcode:	05000197403306

Shelf Life from Date of Manufacture:	18	Measured as:	Months
Storage Description:	Store away from direct sunlight. Once opened keep refrigerated and use within 6 weeks.		

PREPARATION INSTRUCTIONS
<p>Serve up some Excitement! Its easy...</p> <p style="padding-left: 40px;">Ready to eat straight from the jar. Our classic Mango Chutney goes great with Sharwood's curries, and poppadoms.</p>

PALLETISATION			
Items in Pack:	1	Packs per Outer:	2
Outers per Layer:	35	Layers per Pallet:	4

PREMIER SPECIFICATION APPROVAL			
Name	Title	Signature	Date
Sameah Munir	Specifications Technologist		16/06/2014